2022 年 5 月 13 日
各 位

会 社 名 レ イ ズ ネ ク ス ト 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  毛 利 照 彦
（ コ ー ド 番 号 6379 東 証 プ ラ イ ム 市 場 ）
問合せ先 執行役員 経営企画部長

 鎌 田  崇 嗣
（ TEL045-415-1500）

2022 年 3 月期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2021 年 11 月 5 日に公表した 2022 年 3 月期（2021 年 4 月 1 日～2022 年 3 月 31 日）の業績
予想値と、本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2022 年 3 月期業績予想との差異（2021 年 4 月 1 日～2022 年 3 月 31 日）

2．差異の理由

2022 年 3 月期連結業績につきましては、改造改修工事等の工事量が当初想定を上回ったこと
に加え、直接工事費や経費の削減、稼働の効率化等により個々の工事における収益性の向上に努
めた結果、各利益において前回発表予想値を上回りました。

（注）今回の予想は、本資料の発表時現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであ

り、最終の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

 前回発表予想（Ａ） 133,000 8,650 8,850 5,850 108.00

 今回修正予想（Ｂ） 129,832 10,982 11,270 7,748 143.04

 増減額（Ｂ－Ａ） △3,167 2,332 2,420 1,898

 増減率（％） △2.4 27.0 27.3 32.4

 (ご参考)前期実績
 （2021年3月期）

145,914 10,386 10,657 7,344 135.58

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益